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  Здружението на правниците на Република Македонија, Сојузот на синдикатите наМакедонија и Организацијата на работодавачи организираат "Обука на лица задолжениза примена на Законот за заштита од вознемирувањето на работното место".  Обуката ќе се одржи на трети септември 2013 година во просториите на ССМ.  На собирот воведен збор ќе поднесе претседателот на Здружението на правниците д-рТито Беличанец.  Ангел Димитров, претседател на ОРМ, ќе настапи со тема "Обука на работодавачитезаради исполнување на обврската предвидена со член 38 од Законот за заштита одвознемирување на работното место". Д-р Живко Митревски, претседател на ССМ, ќепредава на тема "Едукација на работодавачите заради заштита на правата навработените".  М-р Маја Ристова, член на Проектниот тим на Канцеларијата за помош и едукација нажртвите од мобинг на ССМ, ќе зборува на темата " Идентификување навознемирувањето на работното место и определување на критериуми за избор напосредници и уредување со интерен акт на постапката за посредување".  Стојан Трајанов, дипломиран правник, ќе зборува на тема" Модел – акти за подоброспроведување на Законот за заштита од вознемирување на работното место".  Теофил Томановиќ, судија во пензија, ќе настапи со темата "Модел – акти и другидокументи за уредување на постапката пред работодавачи и постапката пред судзаради заштита од вознемирување на работното место". Предвидено е на собирот нанастапи и претставник од "Македонски Телеком", кој ќе зборува за "Искуство одпрактиката на Македонски Телеком АД Скопје за досегашни и идни чекори преземениза операционализација на обврските пропишани со Законот за заштита одвознемирување на работното место".
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